
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

 

“_08_”_травня_____2018             м.Одеса      № _161/ОД___ 

 

 

Про відрядження переможців  

ХVІІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика 

до м.Києва 

 

Відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови 

імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 13. 03. 2008 № 168 «Про затвердження Положення про Міжнародний конкурс з 

української мови імені Петра Яцика», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 15. 07. 2008 за №643/15334, та листа Ліги українських меценатів                 

від 26 квітня 2018 року №30/13  

 

Н А К А З У Ю:     

 

1. Відрядити переможців ХVІІІ Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика та їх наставників  з 16 до 18 травня 2018 року до міста Києва                 

у складі: 

- Барановський Владислав Юрійович, учень 3 класу Одеської 

спеціалізованої школи №69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області (учитель початкових класів Рудько 

Галина Степанівна); 

-  Гонтаренко Соф’я Ігорівна, учениця 4 класу Одеської спеціалізованої 

школи №54 І ступеня з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської 



ради Одеської області (учитель початкових класів Сапожнікова Лариса Олегівна); 

- Григорчук Анастасія Вікторівна, учениця 8 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області (учитель української мови та 

літератури Верготі Лідія Танасіївна); 

- Дарманян Ігор Ашотович, учень 5 класу Одеської спеціалізованої школи 

№17 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області (учитель української 

мови та літератури Шелудько Ірина Василівна); 

- Чабан Юлія Олександрівна, учениця 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №3 м. Березівки Одеської області (учитель української мови та 

літератури Савіна Тетяна Григорівна).  

       2. Призначити керівником команди Верготі Лідію Танасіївну, учителя 

української мови та літератури Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської 

ради Одеської області та покласти на неї відповідальність (під підпис) за 

збереження життя і здоров’я учнів під час проведення урочистостей. 

      3. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів (Задорожна Л. К.) 

здійснити організаційні заходи щодо направлення команди Одеської області для 

участі у нагородженні. 

      4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти 

Чорноморської  міської ради, відділу освіти Березівської районної державної 

адміністрації: 

      4.1. Забезпечити участь у нагородженні учасників команди та їх наставників 

відповідно до термінів,  визначених пунктом 1 цього наказу.  

      4.2. Відповідальність за життя і здоров’я  учасників під час проведення 

урочистостей та у дорозі покласти на відповідальних осіб (під підпис) і провести 

інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого зразка 

під підпис учнів.  

      4.3. Витрати на участь команди Одеської області в урочистостях здійснити за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством України.  



      5. Відділу дошкільної та загальної середньої освіти управління дошкільної, 

загальної середньої та професійної освіти (Коваль І. А.) сприяти участі команди 

Одеської області в урочистостях. 

       6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

          

 

 

 

 

 

 

     Директор Департаменту                                                         О. А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


